
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr 
XXXVIII/249/2021 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice 
na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 5.263,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.263,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 5.263,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.263,00zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       50 636 175,58zł w tym: 

a) dochody bieżące      42 871 668,36zł 

b) dochody majątkowe     7 764 507,22zł  

2) Wydatki       59 192 284,81zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      46 743 269,21zł 

b) wydatki majątkowe     12 449 015,60zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9941801D-0414-4000-9F75-C01C21149B49. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 765 109,50 6 771 872,50

Różne rozliczenia finansowe 465 974,50 472 737,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

197 385,00 204 148,00

852 Pomoc społeczna 2 155 803,52 2 154 303,52

Zasiłki stałe 275 000,00 273 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

275 000,00 273 500,00

50 630 912,58 50 636 175,58Razem:

-1 500,00

5 263,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

6 763,00

75814 6 763,00

6 763,00

-1 500,00

85216 -1 500,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9941801D-0414-4000-9F75-C01C21149B49. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 436 321,97 6 436 321,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 612 487,11 5 610 787,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 750,00 13 050,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 140,00 210 140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 250,00 8 550,00

Pozostała działalność 540 763,68 542 463,68

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 28 700,00

801 Oświata i wychowanie 12 520 230,40 12 526 993,40

Pozostała działalność 312 965,23 319 728,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

97 824,00 104 587,00

852 Pomoc społeczna 3 702 397,07 3 700 897,07

Zasiłki stałe 275 000,00 273 500,00

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 273 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 204 334,54 2 204 334,54

Pozostała działalność 769 216,28 769 216,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 451,05 19 506,05

4220 Zakup środków żywności 2 971,42 8 586,42

4300 Zakup usług pozostałych 25 701,31 20 031,31

59 187 021,81 59 192 284,81Razem:

-1 500,00

6 763,00

6 763,00

6 763,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

5 263,00

55,00

5 615,00

-5 670,00

1 700,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

0,00

-1 700,00

-1 700,00

700,00

-1 000,00

300,00

1 700,00

75023

75095

80195

85216

92195

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9941801D-0414-4000-9F75-C01C21149B49. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 

- w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE wprowadzono zwiększenie planu dochodów w kwocie 
6.763,00zł w związku z otrzymanymi z Ministerstwa Finansów środkami z tytułu wsparcia gmin w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z 
Ukrainy, a zwiększenie planu wydatków wprowadzono w rozdziale 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ również w 
kwocie 6.763,00zł na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli, w tym dla SP w Miłkowicach 
5.130,00zł i dla ZSP w Rzeszotarach kwota 1.633,00zł 

- w rozdziale 85216 ZASIŁKI STAŁE wprowadzono zmniejszenie planu dochodów i wydatków w kwocie 1.500,00zł, 
zgodnie z pismem z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-BP.3111.181.2022.MJ z dnia 22.11.2022r. - ze 
środków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

 

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w ramach działu/rozdziału: 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN przeniesiono kwotę 1.000zł z usług pozostałych ( w tym 700zł w ramach USC)  do 
szkoleń pracowników - 300zł i do zakupu środków żywności 700zł oraz kwotę 1.700zł z wynagrodzeń bezosobowych 
do rozdziału 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ do wynagrodzenia za inkaso podatków 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano przeniesienia między paragrafami w przedsięwzięciach 
realizowanych w ramach funduszy sołeckich "Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów": 

  FS Rzeszotary  kwota 2.520zł z zakupu usług do zakupu materiałów 55zł i do zakupu środków żywności 2.465,00zł 

  FS Grzymalin kwota 1.350zł  z zakupu usług do zakupu środków żywności 

  FS Gniewomirowice kwota 1.800zł  z zakupu usług do zakupu środków żywności 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9941801D-0414-4000-9F75-C01C21149B49. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



